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Taraf gazetesini aratmıyor

Hüsamettin Cindoruk'u hedef alan iktidara yakın Yeni Şafak'a, Cindoruk
cephesinden çok sert yanıt.

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi bugün “Büyük Abi Cindoruk” manşetiyle çıktı. Gazete manşetinde, FETÖ lideri
Fethullah Gülen’in 19 yıl avukatlığını yapan tutuksuz sanık Orhan Erdemli 23. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderdiği dilekçeye
dayanarak eski TBMM Başkanı ve Milli Merkez Başkanı Hüsamettin Cindoruk’u ve CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nu
eleştirdi. 1994-2013 yılların arasında Fethullah Gülen’in avukatlığını yapan Orhan Erdemli, gazetede yer alan dilekçesine
göre, Hüsamettin Cindoruk’un FETÖ’ye “akıl hocalığı” yaptığını öne sürdü. Gazete Kılıçdaroğlu’nun başlattığı adalet
yürüyüşünden de Cindoruk’u sorumlu tutarak, Cindoruk’un CHP’ye de “akıl hocalığı” yaptığını iddia etti.

Eski Devlet Bakanı ve Milli Merkez Sözcüsü Ufuk Söylemez, Hüsamettin Cindoruk adına Yeni Şafak gazetesindeki manşeti
Odatv’ye değerlendirdi. “Yeni Şafak gazetesi, havuz ve tetikçi medya büyük bir paranoya içinde maalesef geçmişte Taraf
gazetesini aratmayan kumpas manşetleri atmakta birbiriyle yarışıyor.” ifadelerini kullanan Ufuk Söylemez,  “Cindoruk
aleyhinde yakın geçmişte FETÖ medyası, Samanyolu ve Zaman gazetesinde Cindoruk’u benzer şekilde itham eden ve
hedef gösteren çok sayıda haber ve manşet yayınlanmıştı.” dedi.

“HAVUZ VE TETİKÇİ MEDYA BÜYÜK BİR PARANOYA İÇİNDE”

Ufuk Söylemez’in Hüsamettin Cindoruk adına Odatv’ye yaptığı açıklama şöyle:
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hüsamettin cindoruk fetö Yeni Şafak orhan erdemli chp adalet yürüyüşü arşiv

 “Sayın Hüsamettin Cindoruk aleyhinde bugün Yeni Şafak gazetesinde çıkan manşeti hayretle, üzüntüyle ve ibretle okuduk.
Yeni Şafak gazetesi, havuz ve tetikçi medya büyük bir paranoya içinde maalesef geçmişte Taraf gazetesini aratmayan
kumpas manşetleri atmakta birbiriyle yarışıyor. Unutulmasın ki Sayın Cindoruk aleyhinde yakın geçmişte FETÖ medyası,
Samanyolu ve Zaman gazetesinde Cindoruk’u benzer şekilde itham eden ve hedef gösteren çok sayıda haber ve manşet
yayınlanmıştı.

“CİNDORUK’UN AKİL ADAMLIĞI AKP’NİN FETÖ’CÜ VE BÖLÜCÜ AKİL ADAMLARINA BENZEMEZ”

Hüsamettin Cindoruk Türk kamuoyuna mâl olmuş gerçek bir siyaset, devlet adamıdır. Bunun yanısıra hukukçu kimliği ile
her zaman hukuk devletini ve hukukun üstünlüğünü savunan bu anlamda da geniş takdir toplayan gerçek bir akil adamdır.
Hüsamettin Cindoruk’un akil adamlığı AKP’nin sonradan FETÖ’cü ve Kürtçü, bölücü çıkan akil adamlarına hiçbir şekilde
benzemez. Cindoruk’un başkanlığındaki sağ sol demeden, köken mezhep ayırmadan, demokratik bir Kuvay-i Milliye
anlayışında bir araya gelen ve Atatürk de birleştik diyen partiler üstü Milli Merkez Sayın Cindoruk’un şahsına yapılan bu
çirkin yayını şiddetle kınıyor ve reddediyor.

"BÖYLE ÇİRKİN BİR MANŞETLE SALDIRIYA UĞRAMASININ TAKDİRİNİ KAMUOYUNA BIRAKIYORUZ"

Hüsamettin Cindoruk’tan görüş ve mütalaa aldığını söyleyen bir itirafçı avukatın beyanı ne zaman Cindoruk’un demokrasi
tarihimizle eşit hukuk mücadelesinin üzerine çıkabilir? Sayın Cindoruk Yassıada’da Hasan Polatkan ve arkadaşlarının
avukatlığını yapmış, bu uğurda hapis yatmış, Zincirbozan’da rahmetli Demirel’le dava arkadaşı olarak yürümüş,
yasaklanmış. Hiçbir zaman demokrasi ve cumhuriyet değerlerini savunmaktan, hukukla meşruiyet içinde davranmaktan
vazgeçmemiştir. Hüsamettin Cindoruk’un siyasi çizgisi ve genel eğilimi zaten demokratik ve meşru olmayan her türlü sokak
hareketine esasında karşı olmasıyla bilinir. Hüsamettin Cindoruk tarafından yayınlanan bildiride FETÖ ve PKK ile hukuk
içinde etkili mücadele edilmesine tam destek verildiği açıkça yazılmış olmasına rağmen demokratik ve meşru ana
muhalefetin yürüyüşüne hak olarak görmesini ifade eden cümleleri nedeniyle böyle çirkin bir manşetle saldırıya
uğramasının takdirini kamuoyuna bırakıyoruz.

"FETÖ VARİ TARAF GAZETESİNİ ANDIRAN KUMPAS MANŞETLERİ"

Son olarak Sayın Kılıçdaroğlu’nun Sayın Cindoruk’u geçen hafta evinde yaptığı ziyarette Şişli Belediye Başkanı, CHP
İstanbul İl Başkanı, CHP Genel Başkan Yardımcısı’nın yanı sıra ben de bulundum. O toplantıda tamamen hayır
platformunun bileşenlerine bir nezaket ve teşekkür amacıyla yapılmış olan bu toplantıda tamamıyla referandumdaki hayır
bileşenlerinin başarısının yerel seçimlere de taşınmasında yarar olduğuna ilişkin bir görüş alışverişinde bulunulmuş ve bu
konu tarafından zaten Odatv’ye, kamuoyuna açıklanmıştır. Bunun dışında o toplantıda Hüsamettin Bey tarafından ne böyle
bir yürüyüş önerilmiş ve ne de böyle bir konu gündeme gelmiştir. Hüsamettin Bey neyi nerede söyleyecek kadar saygın ve
deneyimli siyaset ve devlet adamıdır. AKP ve tetikçi havuz medyasına tavsiyemiz çırpındıkça batan ve giderek FETÖ vari
Taraf gazetesini andıran kumpas manşetleriyle oraya buraya saldırmaktan vazgeçip kendilerine çekidüzen versinler.
Türkiye’yi otoriter, antidemokratik ve siyasal İslamcı bir çizgiye sürükleyen yanlış siyasetten ve iftira kampanyalarından
derhal vazgeçsinler. Kamuoyuna saygılarımızla duyururuz.”
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